

**Dorrit Og Erling Bjerre Invest Holding
ApS**

Dampfærgevej 24A, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 28119771

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. maj 2026

Erling Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dorrit Og Erling Bjerre Invest Holding ApS
Dampfærgevej 24A, 2.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28119771

Direktion

Dorrit Brahde Bjerre
Erling Bjerre

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje samtlige anparter i Dorrit og Erling Bjerre Invest ApS samt køb og salg af værdipapirer og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 590.979 mod DKK -31.983 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.245.797.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-35.973	-32.148
Finansielle indtægter	2	630.000	165
Finansielle omkostninger		-3.048	0
Resultat før skat		590.979	-31.983
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		590.979	-31.983

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	135.000
Overført til overført resultat	490.979	-166.983
Årets resultat	590.979	-31.983

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.958.000	2.958.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.958.000	2.958.000
Anlægsaktiver		2.958.000	2.958.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	276.739	0
Værdipapirer og kapitalandele		276.739	0
Likvide beholdninger		26.138	36.165
Omsætningsaktiver		302.877	36.165
Aktiver i alt		3.260.877	2.994.165

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.020.797	2.529.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	135.000
Egenkapital		<u>3.245.797</u>	<u>2.789.818</u>
Anden gæld		15.080	204.347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.080</u>	<u>204.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.080</u>	<u>204.347</u>
Passiver i alt		<u>3.260.877</u>	<u>2.994.165</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	2.696.801	122.000	2.943.801
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-166.983	135.000	-31.983
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	2.529.818	135.000	2.789.818
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		490.979	100.000	590.979
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	3.020.797	100.000	3.245.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>630.000</u>	<u>165</u>
I alt	<u>630.000</u>	<u>165</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.958.000	2.958.000	2.958.000
Kostpris pr. 31. december 2025	<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>	<u>2.958.000</u>

5. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport		
	Ejerandel	Årets resul- tat	Egenkapital
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele			
Linden Invest Tyskland A/S, Gentofte	10%	2.108.966	53.378.699
I alt			

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-3.048
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	276.739

7. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>59.029</u>